CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA DICH VU ALOBASE

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA DICH VU
ALOBASE
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ALOBASE TECHNOLOGY AND SERVICE
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: ALOBASE., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108028949
3. Ngay thanh lap: 23/10/2017
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 02, ngd 120, duong Hoang Quéc Viét, Phuong Nghia Tan, Quan Cau Giay,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 01689648068 Fax:
Email: alobase.startup@gmail.com  Website: www.alobase.com

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Ban 1é theo yéu cau dit hang qua buu dién hoic internet 4791
2. |Kho bai va luu giir hang hoa 5210
3. |Lap dit hé thong dién 4321
4. |Béan budn nong, 1dm san nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
5. |Cho thué may moc, thiét bi va 6 dung hiru hinh khac 7730
6. |Cong thong tin 6312(Chinh)
7. |Xurly dir ligu, cho thué va cic hoat dong lién quan 6311
Chi tiét: Hoat dong xtr 1y dit li¢u bao gém xu Iy hoan chinh va
bao cdo cac ket qua dau ra cu thé tu cac dir liéu do khach hang
cung cap hodc nhap tin va xtr 1y dit li¢u tu dong.
8.  |Hoat dong dich vu trong trot 0161
9. |Dich vu lién quan dén in 1812
10. |Hoat dong cua cac trung tAm, dai 1y tu van, gidi thiéu va méi 7810
gi61 lao dong, viéc lam
(trir Trung tam dich vu viéc 1am)
11. |San xuét do dién dan dung 2750
12.  [Séan xuat thiét bi dién khac 2790
13.  |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
14. |Dich vu h tro gido duc 8560
15.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
16. |Hoat dong hd tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
17.  |San xuat, truyén tai va phan phdi dién 3510
18. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
19. [Dich vu cham séc va duy tri canh quan 8130
20. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
21. |Quang céo 7310
6. Von diéu 1¢: 280.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
HUY HOANG

02-A6B, Phuong
Nghia Tan, Quan
Cau Giay, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

8.400

84.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

2.800

28.000.000

10,000

Tong so

11.200

112.000.000

40,000

0010890092
09

DUONG VIET
CUONG

Tap thé Xay dung
chuyén nganh,
Phuong Pai Mo,
Quén Nam Tur
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cévphén
pho
théng

1.400

14.000.000

5,000

Tong sO

1.400

14.000.000

5,000

012927817

TRAN NGOC
LINH

41 T6 Hiéu, to 47,
Phuong Nghia
b6, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

3.500

35.000.000

12,500

Tong so

3.500

35.000.000

12,500

0261890000
59

NGUYEN
MINH CUONG

Tap thé Vién Lich
su Dang, Phuong
Nghia Tén, Quan
Cau Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

6.300

63.000.000

22,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

2.800

28.000.000

10,000

Tong sO

9.100

91.000.000

32,500

0010890015
05

DANG VAN
ANH

S6 5, Ngd 277 ,
Phuong Xuan
binh, Quan Bic
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

2.800

28.000.000

10,000

Tong so

2.800

28.000.000

10,000

0011960052
73

9. C6 dong la nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN HUY HOANG Giéi tinh: Nam
Chtic danh:  Tong gidm doc
Sinhngdy: 06/02/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy ching thuc ca nhan: 001089009209

Ngay cdp:  19/01/2016 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cu

Noi dang ky ho khau thuong tri: 02- nha A6B, Phuong Nghia Tan, Qudn Cau Gidy,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: 02- nha A6B, Phwong Nghia Tan, Qudn Cau Gidy, Thanh phé Ha Néi,

Viet Nam

11. Noi diing ky: Phong Pang ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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